PUKOÀÇÃ030E PnEVIOÊNCiA
COMPLEMENTAR 00

SeRVEDaR PÚBLECÍ$FEDERAL
DO PODER EXECUTIVO

Funpresp

PORTARIA n' 20/2020/DIRAD/Funpresp-Exe de 14 de julho de 2020

Designação para exercer o encargo de
Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de
Serviços n' 19/2020 nas hipóteses que
especifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PUBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO -
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXll da Mata:iz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoda-Executiva n' 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao art. 67 da Lei n' 8.666/1993, resolve:

Art. I' - Designar Ana Clecia Silvo Gonçalves de trança, Coordenadora de Pata:imânio e
Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal da Ordem de Execução de Ser:viços n' 19/2020,
referente à conuatação da empresa FRC l-impeza de Carpetes, CNPJ N' 18.404.076/0001-48,
re[adva ao set-viço de limpeza, higienização, sanitização (contra o COVID-19) e revita]ização dos
carpetes nas salas 202/204 e substituição de placas de carpete visando atender as necessidades da
novaadequação dolayout.

Art. 2' - Designar Giuliane Btaga Lourenço, Analista de Pi:evidência Complementar, para,
na ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Art. 3' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura

CLEITON DOS SANTOS ARN
Diretor de Administração U

LJ.U Cz«-* ( .\J.
/

rjo

Fundação de Previdência Complementa do Servidor Público Federal do Poder Executivo -- Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A -- Sala 202/203/204 -- Ed Coíporate Financiam Center -- Brasaia/DF - 70712-900 -(061) 2020-9700

xmmv.fünpresp.com.br